

W dniach od 17 do 20 marca w Lipnie przebywali najlepsi młodzi warcabiści z całej Polski. Rozegrano VIII Drużynowe Mistrzostwa Polski Juniorów w warcabach 64-polowych, pod Honorowym Patronatem Starosty Leszczyńskiego, IX Indywidualne Mistrzostwa Polski w grze błyskawicznej oraz XX Mistrzostwa Polski Juniorów w grze klasycznej pod Honorowym Patronatem Wójta Gminy Lipno.

Do rywalizacji w Mistrzostwach Polski Juniorów w warcabach klasycznych przystąpiło 139 zawodników z 13 klubów. Dzieci i młodzież startowała w pięciu kategoriach wiekowych do 10, 13, 16, 19 i 23 lat. W pierwszym dniu stanęły w szranki drużyny 3-osobowe chłopców i 2-osobowe dziewczyn, w drugim dniu przeprowadzono rywalizację w grze błyskawicznej, natomiast w ostatnich dwóch dniach Mistrzostw zawodnicy skupili się na grze klasycznej, która dawała przepustki do kadry narodowej w warcabach 64-polowych.

Uroczystego otwarcia mistrzostw dokonał Wójt Gminy Lipno Jacek Karmiński, zaś na uroczystym zakończeniu Mistrzostw nagrody najlepszym zawodnikom wręczali Wicestarosta Leszczyński Robert Kasperczyk oraz Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w Lipnie Zenon Wolnik.

W klasyfikacji medalowej drużyn najlepiej wypadli zawodnicy UKS Roszada Lipno zdobywając 4 złote srebrny i brązowy medal.

Złote medale zdobyli:

- chłopcy do 10 lat - drużyna w składzie: Samuel Kątny, Mateusz Wysokiński, Maciej Olejniczak;
- chłopcy do 13 lat - drużyna w składzie: Tymoteusz Myszuk, Amadeusz Zyber-Moszak, Jakub Okupniczak,
- mężczyźni do 23 lat - drużyna w składzie Marcin i Paweł Rosiński, Dawid Franek, Tomasz Urbańczyk ;
- kobiety do 23 lat - drużyna w składzie Agnieszka i Joanna Szymańska.

Srebrny medal zdobyły:

- dziewczęta do 10 lat Martyna Bortlisz i Wiktoria Gawron

Brązowy medal wywalczyły kobiety do 23 lat Martyna Lipka i Marta Ruta.

Indywidualnie w grze błyskawicznej - złote medale zdobyli Tymoteusz Myszuk do 10 lat, Agnieszka Szymańska do 23 i Marcin Rosiński do 23 lat. Srebrne medale wywalczyli Aleksandra Walkowska do 13 lat i Martyna Lipka do 16 lat. Brązowy medal otrzymał Tomasz Urbańczyk.

W Turnieju głównym w grze klasycznej złote medale wywalczyli Zuzanna Ruta do 13 lat i Agnieszka Szymańska do 23 lat, srebrne medale zdobyli Saumel Kątny do 10 lat, Joanna Szymańska i Paweł Rosiński do 23 lat , brązowe medale zdobyli Tymoteusz Myszuk do 13 lat i Dawid Franek do 13 lat.

Medalistom gratulujemy sukcesu, a organizatorom profesjonalnie przygotowanych i przeprowadzonych Mistrzostw.





